
Комитет по образованию 

Администрации Усть- Пристанского района 

Алтайского края 

П Р И К А З  

 05 ноября 2019 г.                             с. Усть- Пристань                                            № 176 

Об утверждении Плана мероприятий 

по повышению качества  

образовательных результатов  

в общеобразовательных учреждениях  

Усть-Пристанского района  

на 2019-2020 учебный год 

 

 

 В соответствии с протоколом поручений, данных по итогам расширенного заседания 

межведомственной рабочей группы по рассмотрению актуальных воппосов системы 

образования Алтайского края от 23.10.2019 г Рег.№ 03 - 65 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить План мероприятий по повышению качества образовательных результатов в 

общеобразовательных учреждениях Усть-Пристанского района на 2019-2020 учебный 

год 

2. Руководителям ОО разработать и утвердить планы ОО по повышению качества 

образовательных результатов, способствующих улучшению результатов 

государственной итоговой аттестации. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Редько Г.В., зав. сектором общего 

образования. 

 

Председатель комитета по образованию 

Администрации района 
                              Е.И. Гроссу 


